
 

1 
 

 

ANUNŢ LICITAŢIE PUBLICĂ CU PLIC ÎNCHIS PRIVIND VÂNZAREA 

BUNURILOR IMOBILE DIN DOMENIUL PRIVAT AL COMUNEI LENAUHEIM 

 

1. Informaţii generale privind autoritatea contractantă:  

U.A.T. Comuna Lenauheim, Comuna Lenauheim, Str. Principală, nr. 258, județul Timiș, telefon 

0256360428, fax 0256/381775, e-mail: primaria@lenauheim.ro, cod fiscal 4483692. 

2. Informaţii generale privind obiectul vânzării: 

3 parcele de teren, care apartin domeniului privat a U.A.T. Comuna Lenauheim, identificate 

astfel:  

- teren intravilan, S – 1.716 mp, nr. cadastral: CF 101323 situat in intravilanul Comunei 

Lenauheim, sat Bulgarus ; 

- teren intravilan, S – 1.613 mp, nr. cadastral: CF 103702 , situat in intravilanul Comunei 

Lenauheim , sat Bulgarus ; 

- teren intravilan, S – 760,50 mp, nr. cadastral: CF 103191 , situat in intravilanul Comunei 

Lenauheim, sat Lenauheim. 

conform H.C.L. nr. 15/28.01.2021, nr. 40/02.06.2021 respectiv nr. 64/07.09.2022 si temeiului 

legal: O.U.G. 57/03.07.2019. 

3. Informații privind documentația de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini.  

3.1. Modalitatea sau modalităţile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui 

exemplar al documentaţiei de atribuire: la cerere, de la sediul instituției, Registratură sau se 

poate consulta pe site-ul: www.lenauheim.ro, secțiunea – Anunturi. 

3.2. Denumirea şi adresa serviciului/compartimentului din cadrul concedentului, de la care 

se poate obţine un exemplar din documentaţia de atribuire:  

Registratura, Comuna Lenauheim, Str. Principală, nr. 258, județul Timiș.  

3.3. Costul şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar, unde este cazul: Dacă 

se ridică de la sediul instituției: GRATUIT.  

3.4. Dată limită privind solicitarea clarificărilor: 29.09.2023, ora 10.00.  

4. Informații privind ofertele:  

4.1. Data limită de depunere a ofertelor: 09.10.2023, ora 10.00.  

4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele:  

Comuna Lenauheim, Str. Principală, nr. 258, județul Timiș, Registratură. 

4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă:  

într-un singur exemplar, într-un plic sigilat.  

5. Data și locul la care se va desfășura sedința publică de deschidere a ofertelor:  

Sediul U.A.T. Comuna Lenauheim, Comuna Lenauheim, Str. Principala, nr. 258, județul Timis 

astfel: 

- 12.10.2023, ora 10.00 pentru terenul intravilan, S – 1.716 mp, nr. cadastral: CF 101323; 

- 12.10.2023, ora 12:00 pentru terenul intravilan, S – 1.613 mp, nr. cadastral: CF 103702; 

- 12.10.2023, ora 14:00 pentru terenul intravilan, S – 760,50 mp, nr. cadastral: CF. 103191 

mailto:primaria@lenauheim.ro


 

2 
 

6. Instanța competentă în soluționarea litigiilor apărute și termenele pentru sesizarea 

instanței: Secția de Contencios Administrativ a Tribunalului Timiș, Timișoara, etajul 1, telefon 

0256.498.054, fax 0256/221.990, e-mail: tr-timis-reg@just.ro.  

7. Data transmiterii anunțului de licitație către instanțele abilitate, în vederea publicării: 

12.09.2022. 

 

 

 


